AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A(O) SEC. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E JUVENTUDE, torna público que realizará
as   10:00,  do  dia  21  de  novembro  de  2023,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  005/2023/SMC-PD.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DO  SERVIÇO  DE  DECORAÇÃO
NATALINA  COM  TODOS  OS  COMPONENTES  NECESSÁRIOS  PARA  INSTALAÇÃO  E
FUNCIONAMENTO EM ALGUNS PONTOS PONTOS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE..
Aviso  de  Dispensa  Eletrônica  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no
endereço:  PRAÇA  ELISIO  AGUIAR  141  CENTRO  CARIRÉ  CEARÁ  e  no  endereço
eletrônico: compras.m2atecnologia.com.br. Informações pelo telefone:  (88) 3646-
1133. Cariré/CE, 16 de novembro de 2023.

ARNÓBIO DE AZEVEDO PEREIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO